
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 400

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 грудня
2017 року № 504 «Про надання малолітній *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування»

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 28. 09. 2020 № 02.2-35/2498 «Про внесення змін до рішення виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 20 грудня 2017 року № 504 «Про
надання малолітній *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування»,
виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 20 грудня
2017 року № 504 «Про надання малолітній *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» дитині надано відповідний статус у зв’язку з тим, що
її одинока мати, гр. ***, *** року народження, перебувала у розшуку;

- мати дитини, гр. ***, відповідно до свідоцтва про шлюб (актовий запис
від 29 березня 2017 року № 123, зареєстрований Комінтернівським районним у
місті Харкові відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного
територіального управління юстиції у Харківській області) змінила прізвище з
«***» на «***»;

- відповідно до заочного рішення Саксаганського районного суду м. Кри-
вого Рогу Дніпропетровської області від 04 березня 2020 року, справа
№ 214/4935/19, мати дитини, гр. ***, *** року народження, позбавлена
батьківських прав у відношенні до своєї доньки, ***, *** року народження.

Керуючись ст. ст. 58, 66 Цивільного кодексу України, ст. ст. 243, 245
Сімейного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про охорону дитинства»,
пунктами 22, 24 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 ро-
ку № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захис-
том прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 ро-
ку № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 грудня
2017 року № 504 «Про надання малолітній *** статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» такі зміни: констатуючу частину після абзацу
другого доповнити абзацами такого змісту:

«- мати дитини, гр. ***, відповідно до свідоц-

2



тва про шлюб (актовий запис від 29 березня 2017 року № 123, зареєстрований
Комінтернівським районним у місті Харкові відділом державної реєстрації
актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у
Харківській області) змінила прізвище з «***» на «***»;

- мати дитини, гр. ***, відповідно до заочного рішення Саксаганського
районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 04 березня 2020
року, справа № 214/4935/19, позбавлена батьківських прав у відношенні до
своєї доньки, ***, *** року народження.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


